MarGage 426 A. Menet ellenérzé csap

A munkadarab feletti felfligges-
ztéshez

A készlet 3 mérécsapbdl all
Gyartasi tlrés + 0,5 pm
Vizsgalocsapok hossza: 32 mm

Alkalmazas:

e Kilsé menetek kdzépatmérdjének meg-

hatarozasara haromhuzalos mérési

eljarassal

M{iszaki adatok

Rendelési Terméktipus Atméré mm-

SZ.

4821000
4821001
4821002
4821003
4821004
4821005
4821006
4821007
4821008
4821009
4821010
4821011
4821012
4821013
4821014
4821015
4821016
4821017
4821018

426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A
426 A

MarGage | Etalonok, idomszerek

ben

Metrikus Whitworth me-
netek / 1 coll
mm TPI
0,25/0,3
0,35
0,4
0,45/0,5
0,6
40
0,7/0,75/0,8 32
28
1 26/24
1,25 22/20
1,5 19/18/16
1,75 14
2 12711
2,5 10/9
3/3,5 8/7
4/4,5 6
5/5,5 5/4,5
6 4/3,5

UST menetek / Trapéz Gyartasi

1 coll tlrés +/—
TPI mm um
0,5
80 0,5
72 0,5
64 0,5
56 0,5
48 0,5
44740 0,5
36 0,5
32/28 0,5
24 0,5
20 0,5
18 0,5
16/14/13 0,5
12/ 11 0,5
10/9 3 0,5
8/7 4 0,5
6 5 0,5
5/4,5 6 0,5
4 7 0,5




